קביעותיו המפורטות והמנומקות של בית משפט קמא, אשר התרשם באופן ישיר ובלתי אמצעי מעדי המשיבה מקובלות עליי ואני מאמץ במלואן, המקרה דנא אינו נמנה עם המקרים החריגים המצדיקים את התערבות ערכאת הערעור, בפרט כאשר הפגמים שאזכרו בידי המערער ביחס להעדר חתימה על בדיקת הכיול עצמה, רופאו הן על ידי חקירת השוטרים ושאר הראיות שהובאו.

34. על יסוד כל האמור, הערעור, נדחה.

ניתן היום, כ"ה חשוון תשפ"א, 12 נובמבר 2020, בהעדר הצדדים.